Entidade: SIN. DOS DOCENTES DE UNIV. FEDERAIS COM BASE TERRIT. EM NATAL, CAICO, C. NOVOS, MACAIBA, STA. CRUZ,

CNPJ: 08.493.447/0001-51
Registro no Cartério: 229 Data: 22/02/1980

Descrigdo
RECEITAS OPERACIONAIS DE ATIVIDADE SINDICAL
MENSALIDADES RECEBIDAS PESSOAS FISICAS
RECEITA DE PROCESSO JUDICIAL
DESPESA COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
INSS
FGTS
VALE TRANSPORTE
PLANO DE SAUDE - CAURN
VALE ALIMENTAGAO
PIS SOBRE FOLHA
DESPESAS GERAIS
DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICOS
TELEFONE
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E COPA
ASSISTENCIA CONTABIL
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
BOLSA ESTAGIO
DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS
DESPESA DIVERSA
DESPESAS COM VIAGENS
BENS DE PEQUENO VALOR
BRINDES/EVENTOS/CONFRATERNIZACAO
SOFTWARES E PROGRAMAS
ASSESSORIA JURIDICA
COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES
LANCHES E REFEICOES
COPIAS / ENCADERNAGAO / PLASTIFICACAO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
TV POR ASSINATURA
FEDERAGAQ SINDICAL - PROIFES
MANUTENGAO, REPARO E CONSERVACAO
INFORMATICA
SERVICO SEGURANGA ELETRONICA
FRETE, CONDUGAO E TAXI
CONTRIBUICAO SINDICAL
MATERIAL E SERVICOS GRAFICO
DESPESAS COM MOTOS E VEICULOS
ALUGUEL DA SEDE
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
FARDAMENTO
SUPORTE TECNICO
DESPESAS TRIBUTARIAS
TAXAS DIVERSAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIA
DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

MM/U A2

MARIA ANGELA FERNANDES FERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 398.172.704-59

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
ABRIL DE 2015
Saldo

114.298,09
287,45

(21.393,62)
(5.177,26)
(1.711,49)

(71,33)
(1.914,29)
(372,47)
(213,94)

(144,71)
(2.026,06)
(417,00)
(1.453,49)
(1.290,00)
(1.330,69)
(1.650,00)
(6,00)
(300,40)
(18.701,76)
(280,00
(600,00)
(4.491,85)
(70.000,00)
(220,07)
(1.006,71)
(20.058,50)
(7.850,00)
(224,20)
(9.143,85)
(1.107,46)
(1.157,50)
(394,75)
(2.878,00)
(543,61)
(4.188,00)
(1.058,00)
(871,66)

(2.161,50)
(495,00)

(28,00)

(141,60)

Reg. no CRC - RN sob o No. 004595/0
CPF: 336.149.544-04

Sistema licenciado para AUDICONT ESCRITORIO DE CONTABILIDADE LTDA ME

Folha:

Total



